
03 квітня 2023 р. м. Вінниця

Місце Прізвище, ім'я Вік Розряд Місто ДЮСШ, СДЮШОР ФСТ Час Тренери
1 Присяжнюк Максим 2009 І Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 4.14 Бутенко С.Л., Шпакова Д.Я.
2 Мілецький Денис 2009 б/р Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 4.17 Селезньов О.П.,Напольський К.О.
3 Стембльовський Влад 2009 ІІІ Вінниця МДЮСШ №2 Динамо 05.01 Селезньов О.П.,Козаченко Л.О. Напольський К.О.
4 Прокопенко Матвій 2009 ІІ юн. Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 05.07 Павловський А.В.
5 Петруняк Артем 2010 ІІ юн. Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 5.12 Бутенко С.Л., Шпакова Д.Я.
6 Атаманенко Сергій 2009 І Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 5.13 Бутенко С.Л., Шпакова Д.Я.
7 Олійник В'ячеслав 2009 ІІ юн. Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 7.00 Павловський А.В.
8 Полупанов Станіслав 2010 ІІІ юн. Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 07.01 Павловський А.В.
9 Гордієць Богдан 2010 І  Джулинка КЗ ВО ДЮСШ Динамо 07.07 Чабан О.М.

10 Томашевський Віталій 2010 І юн. Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 07.08 Бутенко С.Л., Шпакова Д.Я.
11 Брасловський Олександр 2010 ІІюн. Джулинка КЗ ВО ДЮСШ Динамо 7.28 Чабан О.М.

Місце Прізвище, ім'я Вік Розряд Місто ДЮСШ, СДЮШОР ФСТ Час Тренери
1 Дежицький Максим 2007 І Хмельницький ДЮСШ №3 4.53 Кушта М.М., Слівінський О.Я.
2 Тарчинець Сергій 2008 І Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 05.04 Ткачов О.Д
3 Шалінський Арсеній 2008 І Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 5.48 Добротворський В.В.
4 Паламарчук Максим 2007 ІІ Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 6.10 Ткачов О.Д.

1 Глебов Олексій 2010 Іюн. Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 06.04 Добротворський В.В.
2 Клюса Микола 2009 І  Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 6.15 Ткачов О.Д

Місце Прізвище, ім'я Вік Розряд Місто ДЮСШ, СДЮШОР ФСТ Час Тренери
1 Нараєвський Володимир 2007 КМС Новодністровськ КУ НДЮСШ 04.08 Осипенко С.К.
2 Боков Захар 2007 І Вінницька КЗ ВО ДЮСШ Динамо 4.23 Бутенко С.Л.
3 Бархатов Віктор 2008 І Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 4.29 Бутенко С.Л. Шпакова Д.Я. 
4 Дерен Володимир 2008 І Новодністровськ КУ НДЮСШ 4.40 Осипенко С.К.
5 Сосновський Назар 2008 ІІІ юн. Вінницька КЗ ВО ДЮСШ Динамо 4.41 Павловський А.В.
6 Іскрак Володимир 2008 І Джулинка КЗ ВО ДЮСШ Динамо 05.05 Чабан О.М.
7 Гордієць В'ячеслав 2008 І Джулинка КЗ ВО ДЮСШ Динамо 5.16 Чабан О.М.
8 Кравченко В'ячеслав 2008 І юн. Джулинка КЗ ВО ДЮСШ Динамо 5.18 Чабан О.М.

К-1 юнаки 2009-2010                       1000 м

С-1 юнаки  2007-2008                   1000 м

К-1 юнаки 2007-2008                                   1000 м

           С-1 юнаки 2009-2010 1000м

Технічні результати
Відкритих змагань з веслування на байдарках і каное "Весняний старт"

серед юнаків та дівчат 2007-2008, 2009-2010, 2011 рр.н. і молодші



9 Січкар Св'ятослав 2008 І юн. Джулинка КЗ ВО ДЮСШ Динамо 5.20 Чабан О.М.

Місце Прізвище, ім'я Вік Розряд Місто ДЮСШ, СДЮШОР ФСТ Час Тренери
1 Буркан Петро 2011 ІІІ Джулинка КЗ ВО ДЮСШ Динамо 2.38 Чабан О.М.
2 Сошин Артем 2012 І юн. Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 2.40 Шпакова Д.Я.,Копистинський Р.П.
3 Грищенко Єгор 2011 ІІІ юн. Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 2.52 Павловський А.В.
4 Горбачов Матвій 2013 І юн. Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 2.53 Павловський А.В.
5 Стембльовський Олександр 2011 ІІІ Вінниця МДЮСШ №2 Динамо 2.57 Селезньов О.П.,Козаченко Л.О. Напольський К.О.
6 Ферафонтов Сергій 2012 І юн. Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 03.01 Шпакова Д.Я., Копистинський Р.П.
7 Полупанов Радіон 2014 б/р Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 3.41 Павловський А.В.
8 Боков Артем 2011 б/р Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 3.43 Бутенко С.Л. Павловський А.В.
9 Барташ Кирило 2012 ІІ юн. Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 3.50 Павловський А.В.

Місце Прізвище, ім'я Вік Розряд Місто ДЮСШ, СДЮШОР ФСТ Час Тренери
1 Кудря Максим 2012 І юн. Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 3.22 Ткачов О.Д
2 Афанасьєф Іван 2011 І юн. Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 3.24 Ткачов О.Д.
3 Островський Кирил 2014 І юн. Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 3.35 Ткачав О.Д.

Місце Прізвище, ім'я Вік Розряд Місто ДЮСШ, СДЮШОР ФСТ Час Тренери
1 Гилюк Ангеліна 2011 І юн. Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 2.25 Балабанова Г.С., Копистинський Р.П.
2 Ільчук Катерина 2011 ІІІ Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 2.30 Балабанова Г.С., Копистинський Р.П.
3 Трофіменко Лідія 2011 б/р Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 2.37 Павловський А.В.
4 Мазур Ангеліна 2012 б/р Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 3.27 Чабан О.М.
5 Мазур Анна 2013 б/р Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 3.32 Чабан О.М.

Місце Прізвище, ім'я Вік Розряд Місто ДЮСШ, СДЮШОР ФСТ Час Тренери
1 Яковлева Євгенія 2008 ІІ Вінниця МДЮСШ №2 Динамо 03.03 Козаченко Л.О., Гуцалюк В.М.
2 Пенедюк Марія 2008 ІІІ Вінниця МДЮСШ №2 Динамо 3.45 Козаченко Л.О., Гуцалюк В.М.
3 Сизова Маріанна 2008 І Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 3.50 Ткачов О.Д.

1 Асаулюк Дар'я 2009 І Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 2.44 Ткачов О.Д.

Місце Прізвище, ім'я Вік Розряд Місто ДЮСШ, СДЮШОР ФСТ Час Тренери
1 Присяжнюк Максим 2009 І Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 1.54 Бутенко С.Л.,Шпакова Д.Я.
2 Мілецький Денис 2009 б/р Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 1.56 Селезньов О.П. Напольський К.О.
3 Стембльовський Влад 2009 ІІІ Вінниця МДЮСШ №2 Динамо 2.21 Селезньов О.П.,Козаченко Л.О. Напольський К.О.

К-1 дівчата 2011 та мол. 500 м

С-1 дівчата 2007-2008,  500м

С-1 дівчата 2009-2010 500м

К-1 юнаки 2009-2010 500 м

500 м
К-1 юнаки 2011 та мол 500 м

С-1 юнаки 2011 та мол 500 м



4 Прокопенко Матвій 2009 ІІ юн. Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 2.28 Павловський А.В.
5 Петруняк Артем 2010 ІІ юн. Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 2.30 Бутенко С.Л.,Шпакова Д.Я.
6 Атаманенко Сергій 2009 І Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 2.30.9 Бутенко С.Л.,Шпакова Д.Я.
7 Брасловський Олександр 2010 ІІюн. Джулинка КЗ ВО ДЮСШ Динамо 2.31.9 Чабан О.М.
8 Томашевський Віталій 2010 І юн. Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 2.32 Бутенко С.Л.,Шпакова Д.Я.
9 Гордієць Богдан 2010 І Джулинка КЗ ВО ДЮСШ Динамо 2.49 Чабан О.М.

10 Олійник В'ячеслав 2009 ІІ юн. Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 4.00 Павловський А.В.
11 Полупанов Станіслав 2010 ІІІ юн. Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 04.05 Павловський А.В.

Місце Прізвище, ім'я Вік Розряд Місто ДЮСШ, СДЮШОР ФСТ Час Тренери
1 Дежицький Максим 2007 І Хмельницький ДЮСШ №3 2.25 Кушта М.М., Слівінський О.Я.
2 Тарчинець Сергій 2008 І Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 2.34 Ткачов О.Д
3 Шалінський Арсеній 2008 І Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 2.52 Добротворський В.В.
4 Клюса Микола 2009 І Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 2.53 Ткачов О.Д
5 Паламарчук Максим 2007 ІІ Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 3.11 Ткачов О.Д.
6 Глебов Олексій 2010 Іюн. Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 3.15 Добротворський В.В.

Місце Прізвище, ім'я Вік Розряд Місто ДЮСШ, СДЮШОР ФСТ Час Тренери
1 Грузевич Марина 2009 І Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 2.22 Балабанова Г.С., Копистинський Р.П.
2 Шмалій Катерина 2009 І Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 2.25 Балабанова Г.С., Копистинський Р.П.
3 Свищ Марина 2010 І юн. Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 2.30 Балабанова Г.С., Копистинський Р.П.
4 Слободян Валерія 2009 І Джулинка КЗ ВО ДЮСШ Динамо 2.33 Чабан О.М.
5 Печена Мар'яна 2009 І Джулинка КЗ ВО ДЮСШ Динамо 2.34 Чабан О.М.
6 Зелінська Марина 2010 І юн. Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 2.36 Балабанова Г.С., Копистинський Р.П.
7 Грищук Аріна 2010 б/р Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 3.14 Шпакова Д.Я.
8 Олійник Єлизавета 2010 І юн. Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 3.25 Шпакова Д.Я.

Місце Прізвище, ім'я Вік Розряд Місто ДЮСШ, СДЮШОР ФСТ Час Тренери
1 Нараєвський Володимир 2007 КМС Новодністровськ КУ НДЮСШ 02.01 Осипенко С.К.
2 Боков Захар 2007 І Вінницька КЗ ВО ДЮСШ Динамо 02.07 Бутенко С.Л.
3 Іскрак Володимир 2008 І Джулинка КЗ ВО ДЮСШ Динамо 2.10 Чабан О.М.
4 Дерен Володимир 2008 І Новодністровськ КУ НДЮСШ 2.12 Осипенко С.К.
5 Бархатов Віктор 2008 І Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 2.15 Шпакова Д.Я. Бутенко С.Л.
6 Сосновський Назар 2008 ІІІ юн. Вінницька КЗ ВО ДЮСШ Динамо 2.23 Павловський А.В.
7 Гордієць В'ячеслав 2008 І Джулинка КЗ ВО ДЮСШ Динамо 2.33 Чабан О.М.
8 Кравченко В'ячеслав 2008 І юн Джулинка КЗ ВО ДЮСШ Динамо 2.35 Чабан О.М.
9 Січкар Св'ятослав 2008  І юн. Джулинка КЗ ВО ДЮСШ Динамо 2.37 Чабан О.М.

Місце Прізвище, ім'я Вік Розряд Місто ДЮСШ, СДЮШОР ФСТ Час Тренери

К-1 дівчата 2009-2010 500 м

К-1 юнаки 2007-2008 500 м

С-1 юнаки 2007-2008 , 2009-2010                 500 м                

К-1 юнаки 2007-2008 500 м



1 Фесун Мішель 2008 І Херсон ДЮСШ "СПАРТАК" ХМР 2.14 Фесун С.М.,Колибельніков О.І.
2 Ільчук Ольга 2008 І Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 2.18 Балабанова Г.С., Копистинський Р.П.
3 Трохіменко Влада 2008 КМС Вінниця МДЮСШ №2 Динамо 2.30 Селезньов О.П.
4 Вернигора Марія 2007 ІІ Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 2.32 Балабанова Г.С., Павловський А.В.
5 Бабушкіна Анна 2008 І Вінниця МДЮСШ №2 Динамо 2.37 Козаченко Л.О.

Місце Прізвище, ім'я Вік Розряд Місто ДЮСШ, СДЮШОР ФСТ Тренери
1 Буркан Петро 2011 ІІІ Джулинка КЗ ВО ДЮСШ Динамо Час Чабан О.М.
2 Сошин Артем 2012 І юн. Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 2.18 Шпакова Д.Я.,Копистинський Р.П.
3 Горбачов Матвій 2013 І юн. Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 2.30 Павловський А.В.
4 Грищенко Єгор 2011 ІІІ юн. Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 2.32 Павловський А.В.
5 Стембльовський Олександр 2011 ІІІ Вінниця МДЮСШ №2 Динамо 2.37 Селезньов О.П.
6 Ферафонтов Сергій 2012 І юн. Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 01.09 Шпакова Д.Я., Копистинський Р.П.
7 Полупанов Радіон 2014 б/р Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 1.27 Павловський А.В.
8 Боков Артем 2011 б/р Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 1.30 Бутенко С.Л. Павловський А.В.
9 Барташ Кирило 2012 ІІ юн. Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 1.32 Павловський А.В.

Місце Прізвище, ім'я Вік Розряд Місто ДЮСШ, СДЮШОР ФСТ Час Тренери
1 Кудря Максим 2012 І юн. Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 1.40 Ткачав О.Д.
2 Афанасьєф Іван 2011 І юн. Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 2.11 Ткачов О.Д
3 Островський Кирил 2014 І юн. Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 2.14 Ткачов О.Д.

Місце Прізвище, ім'я Вік Розряд Місто ДЮСШ, СДЮШОР ФСТ Час Тренери
1 Гилюк Ангеліна 2011 І юн. Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 51 Балабанова Г.С., Копистинський Р.П.
2 Ільчук Катерина 2011 ІІІ Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 57 Балабанова Г.С., Копистинський Р.П.
3 Трофіменко Лідія 2011 б/р Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 1.21 Павловський А.В.
4 Мазур Ангеліна 2012 б/р Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 1.27 Чабан О.М.
5 Мазур Анна 2013 б/р Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 1.40 Чабан О.М.

Місце Прізвище, ім'я Вік Розряд Місто ДЮСШ, СДЮШОР ФСТ Час Тренери
1 Яковлева Євгенія 2008 ІІ Вінниця МДЮСШ №2 Динамо 1.07.20 Козаченко Л.О., Гуцалюк В.М.
2 Пенедюк Марія 2008 ІІІ Вінниця МДЮСШ №2 Динамо 1.19.0 Козаченко Л.О., Гуцалюк В.М.
3 Сизова Маріанна 2008 І Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 1.21 Ткачов О.Д.

1 Асаулюк Дар'я 2009 І Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 1.00.7 Ткачов О.Д.

Місце Прізвище, ім'я Вік Розряд Місто ДЮСШ, СДЮШОР ФСТ Час Тренери

200м
К-1 юнаки 2011 та мол                     200 м

С-1 юнаки 2011 та мол                 200 м

К-1 дівчата 2011 та мол.                           200 м

С-1 дівчата 2007-2008       200м

С-1 дівчата 2009-2010       200м

К-1 юнаки 2009-2010                      200 м



1 Присяжнюк Максим 2009 І Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 48 Бутенко С.Л.,Шпакова Д.Я.
2 Мілецький Денис 2009 б/р Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 48.2 Селезньов О.П. Напольський К.О.
3 Стембльовський Влад 2009 ІІІ Вінниця МДЮСШ №2 Динамо 50.9 Селезньов О.П.,Козаченко Л.О. Напольський К.О.
4 Прокопенко Матвій 2009 ІІ юн. Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 52 Павловський А.В.
5 Атаманенко Сергій 2009 І Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 52.3 Бутенко С.Л.,Шпакова Д.Я.
6 Томашевський Віталій 2010 І юн. Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 52.9 Бутенко С.Л.,Шпакова Д.Я.
7 Петруняк Артем 2010 ІІ юн. Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 53 Бутенко С.Л.,Шпакова Д.Я.
8 Брасловський Олександр 2010 ІІюн. Джулинка КЗ ВО ДЮСШ Динамо 59 Чабан О.М.
9 Гордієць Богдан 2010 І Джулинка КЗ ВО ДЮСШ Динамо 1.10 Чабан О.М.

10 Олійник В'ячеслав 2009 ІІ юн. Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 1.20 Павловський А.В.
11 Полупанов Станіслав 2010 ІІІ юн. Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 1.23 Павловський А.В.

Місце Прізвище, ім'я Вік Розряд Місто ДЮСШ, СДЮШОР ФСТ Час Тренери
1 Дежицький Максим 2007 І Хмельницький ДЮСШ №3 54.8 Кушта М.М., Слівінський О.Я.
2 Тарчинець Сергій 2008 І Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 56.9 Ткачов О.Д
3 Шалінський Арсеній 2008 І Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 01.03 Добротворський В.В.
4 Паламарчук Максим 2007 ІІ Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 01.06 Ткачов О.Д.

1 Клюса Микола 2009 І Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 01.08 Ткачов О.Д
2 Глебов Олексій 2010 Іюн. Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 1.10 Добротворський В.В.

Місце Прізвище, ім'я Вік Розряд Місто ДЮСШ, СДЮШОР ФСТ Час Тренери
1 Шмалій Катерина 2009 І Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 50.3 Балабанова Г.С., Копистинський Р.П.
2 Грузевич Марина 2009 І Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 53.2 Балабанова Г.С., Копистинський Р.П.
3 Слободян Валерія 2009 І Джулинка КЗ ВО ДЮСШ Динамо 54.7 Чабан О.М.
4 Печена Мар'яна 2009 І Джулинка КЗ ВО ДЮСШ Динамо 55.7 Чабан О.М.
5 Свищ Марина 2010 І юн. Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 56 Балабанова Г.С., Копистинський Р.П.
6 Зелінська Марина 2010 І юн. Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 01.02 Балабанова Г.С., Копистинський Р.П.
7 Грищук Аріна 2010 б/р Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 1.15 Шпакова Д.Я.
8 Олійник Єлизавета 2010 І юн. Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 1.18 Шпакова Д.Я.

Місце Прізвище, ім'я Вік Розряд Місто ДЮСШ, СДЮШОР ФСТ Час Тренери
1 Нараєвський Володимир 2007 КМС Новодністровськ КУ НДЮСШ 43.2 Осипенко С.К.
2 Боков Захар 2007 І Вінницька КЗ ВО ДЮСШ Динамо 45.3 Бутенко С.Л.
3 Іскрак Володимир 2008 І Джулинка КЗ ВО ДЮСШ Динамо 47.6 Чабан О.М.
4 Дерен Володимир 2008 І Новодністровськ КУ НДЮСШ 49.6 Осипенко С.К.
5 Бархатов Віктор 2008 І Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 53.5 Шпакова Д.Я. Бутенко С.Л.
6 Сосновський Назар 2008 ІІІ юн. Вінницька КЗ ВО ДЮСШ Динамо 53.9 Павловський А.В.
7 Гордієць В'ячеслав 2008 І Джулинка КЗ ВО ДЮСШ Динамо 55.7 Чабан О.М.

С-1 юнаки 2009-2010                 200 м

К-1 дівчата 2009-2010 200 м

К-1 юнаки 2007-2008 200 м

С-1 юнаки 2007-2008 200 м



8 Січкар Св'ятослав 2008 І юн. Джулинка КЗ ВО ДЮСШ Динамо 55.9 Чабан О.М.
9 Кравченко В'ячеслав 2008 І юн. Джулинка КЗ ВО ДЮСШ Динамо 56.1 Чабан О.М.

Місце Прізвище, ім'я Вік Розряд Місто ДЮСШ, СДЮШОР ФСТ Час Тренери
1 Фесун Мішель 2008 І Херсон ДЮСШ "СПАРТАК" ХМР 48.2 Фесун С.М.,Колибельніков О.І.
2 Ільчук Ольга 2008 І Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 50.4 Балабанова Г.С., Копистинський Р.П.
3 Трохіменко Влада 2008 КМС Вінниця МДЮСШ №2 Динамо 50.9 Селезньов О.П.
4 Вернигора Марія 2007 ІІ Вінниця КЗ ВО ДЮСШ Динамо 01.03 Балабанова Г.С., Павловський А.В.
5 Бабушкіна Анна 2008 І Вінниця МДЮСШ №2 Динамо 01.05 Козаченко Л.О.

Головний суддя

Головний секретар

К-1 дівчата 2007-2008 200 м

Шпакова Д.Я.

Павловський А.В.
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